
六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常规检测

E4501002816022000001中标公告

（招标编号：E4501002816022000001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常

规检测:

      中标人：广西奕群建筑科技有限公司 其他类型中标价：下浮系数；报价：36.10%

二、其他：

   项目名称 六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常规检

测

项目招标编号 E4501002816022000001

建设单位 南宁市住房和城乡建设局

招标类别 ☑委托招标  □自行招标 招标方式 ☑公开招标  □邀请招标

工程规模 项目总投资 33.69亿元，其中工程费用 18.69亿元，5条道路市政道路总长

12.5km；配套设施工程 6项，建筑面积 23.4万㎡。包括道路及桥梁工程、配套设施工程两部

分，拟建市政道路经一路（纬十二路-经一路接 S310延长线），经一路（景江大道-G324段），

经一路接 S310延长线，景江大道（K4+737.56-景州大道），景州大道（经一路接 S310延长

线-景江大道）；配套建设产业孵化基地、农贸市场（二期）、人才公寓、石板组团邻里中心、

综合能源站、标准厂房等。

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标单位 广西奕群建筑科技有限公司

中标范围 见证取样检测、主体结构工程现场检测、建筑物附属设备安装工程检测、室内环

境检测。本项目检测范围包含建筑工程及安装工程相关检测，投标人应根据国家或行业现行

标准、规范要求项目及项目实际情况开展检测，确保项目达到竣工验收条件。本项目不含基

坑监测和边坡监测。

中标价 报价方式：下浮系数；报价：36.10%

检测服务期 1095日历天

服务质量要求 按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、完成时间进行

admin
公章



检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测项目进行客观

公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：刘文祥；（检测资格岗位电子证书编号：4503320118；身份证号：

4304**********9019）

评标时间 2023年 7月 27日

评标委员会成员 卢成、刘振、覃应聪、朱洲、何英武

公告日期 2023年 8月 8日

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南宁市住房和城乡建设局                         

   地    址：广西壮族自治区南宁市青秀区金湖路 59-1号                                

   联 系 人：黄夕洳                             

   电    话：0771-5521532                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市云英路 15号城建集团地块 3号楼 6楼

   联 系 人： 韦成晓、韦顺、崔惠、於璇

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
韦成晓


